
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Termo de Colaboração ES01 

Exercício: FEVEREIRO/2025 



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS 

ÓRGÃO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE 

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DE EVENTOS DESPORTIVOS 

CNPJ: 09.643.037/0001-02 

ENDEREÇO/CEP: RUA TUCURUVI, 362- CENTRO - PERUlBE/SP - CEP 11.770-120 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: REGINALDO ALVES DOS SANTOS 

CPF: 070.266.008-69 
OBJETO DO TERMO: MÓDULO 01: FUTEBOL PARA 500 USUÁRIOS, FUTSAL 500 USUÁRIOS; MÓDULO 03: HANDEBOL 100 
USUÁRIOS, BEACH TENIS 100 USUARIOS, FUTVOLEI 100 USUARIOS MÓDULO 04: NATAÇÃO 200 USUÁRIOS, SURF 200 
USUÁRIOS, SKATE 50 USUÁRIOS; MÓDULO 06: ATLETISMO 200 USUÁRIOS; CICLISMO 10 USUÁRIOS, BOCHA 50 
USUÁRIOS; MÓDULO 08: GINÁSTICA RÍTMICA 150 USUÁRIOS, RECREAÇÃO 200 USUÁRIOS, DAMAS E XADREZ 100: 
MÓDULO 13: FUTEBOL AMADOR 1000 USUÁRIOS. 

EXERCÍCIO: FEVEREIRO 2025 

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL 

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR R$ 

Termo de Colaboração E50112025 01/01/2025 31/12/2025 1 249 200,00 

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO 

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE 
NUMERO DO DOCUMENTO DE 

CRÉDITO 
VALORES REPASSADOS 

(R$) 

20/01/2025 R$ 194.850.00 30/01/2025 377.899 R$ 219.850,00 

20/02/2025 R$ 101.850,00 20/02/2025 377.899 R$ 101.850,00 

20/03/2025 R$ 114.850,00 

20/04/2025 R$ 96.650,00 

20/05/2025 R$ 76.850,00 

20/06/2025 R$ 130.050,00 

20/07/2025 R$ 117.050,00 

20/08/2025 R$ 76.850,00 

20/09/2025 R$ 89.850,00 

20/10/2025 R$ 96.650,00 

20/11/2025 R$ 76.850.00 

20/12/2025 R$ 76.850,00 

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR R$ 0,00 
(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO R$ 321.700,00 
(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS R$ 0,00 
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE R$ 0,00 
(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A+B+C+D) R$ 321.700,00 

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA R$ 0,00 
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E+F) R$ 321.700,00 

O signatário, na qualidade de representante da Associação de Eventos Desportivos-AED, vem indicar, na forma abaixo 
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2025 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte. 



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO 

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCICIO (R$) 

(H) DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCICIOS ANTERIORES 
E PAGAS NESTE 
EXERCICIO (RS) 

(I) DESPESAS CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCICIO E PAGAS 
NESTE EXERCICIO (RS) 

DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCICIO A PAGAR EM 
EXERCÍCIOS SEGUINTES 

(R$) 

FOLHA DE PAGAMENTO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 148.800,00 R$ 0,00 

ENCARGOS TRABALHISTAS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

ARBITRAGEM R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 25.000.00 R$ 0.00 

ASSESSORIA CONTÁBIL R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 5.000,00 R$ 0,00 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ORG EVENTO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

MATERIAL DE CONSUMO(MAT. ESPORTIVOS) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 118.000,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 296.800,00 R$ 0,00 

— 
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCICIO R$ 321.700,00 

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 296.800,00 
(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO (G-J) R$ 24.900,00 
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO R$ 24.900,00 

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K-L) R$ 0,00 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a 
exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão 

Público Convenente 

Peruibe 28 de fevereiro de 2025 

ASSOCIACAO DE Assinado de forma digital por 

EVENTOS ASSOCIACAO DE EVENTOS 
DESPORTIVOS:09643037000102 

DESPORTIVOS:09643037 Dados: 2025.05.30 22:31:34 
000102 -0300' 

Reginaldo Alves dos Santos 
Presidente 



RELATÓRIO GERAL DOS GASTOS 

ÓRGÃO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PERUIBE 

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DE EVENTOS DESPORTIVOS -AED 

CNPJ: 09.643.037/0001-02 

ENDEREÇO: RUA TUCURUVI. 362, CENTRO, PERUIBE/SP - CEP 11770-120 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: REGINALDO ALVES DOS SANTOS - PRESIDENTE 

CPF: 070.266.008-69 

CONVÊNIO: TERMO DE COLABORAÇÃO ES01 

OBJETO DO TERMO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESPORTE MULTIDISCIPLINAR. 

EXERCÍCIO: FEVEREIRO/2025 

ORIGEM DOS RECURSOS FONTE: MUNICIPAL 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 1 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

20/02/2025 NF00000299 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 01) R$ 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: FUTEBOL 

06/02/2025 NF0000014389 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME R$ 0,00 R$ 35.000,00 

19/02/2025 NF000000017 ADRIANO GONÇALVES CANDIDO DA SILVA R$ 1.875.00 R$0.00 

19/02/2025 NF000000018 JOBSON CARVALHO FRANÇA R$ 1.200,00 R$ 0.00 

25/02/2025 NF000000428 JOSÉ DANIEL BRAGA R$ 2.400,00 R$ 0,00 

24/02/2025 NF000000427 ALESSANDRO PEDROSO PEREIRA R$ 2.400.00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF000000024 JAQUELINE DA SILVA FERREIRA R$ 1.200,00 R$0.00 

21/02/2025 NF000000001 GUSTAVO AKIRA HIGA ISHII R$ 1.200,00 R$ 0,00 

20/02/2025 NF000000001 JESSICA ZACCHARIN R$ 1.200,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF000000021 WELLISON SILVANO DE OLIVEIRA R$ 2.500.00 R$ 0,00 

21/02/2025 RECIBO 01 AEL - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DO LITORAL R$ 25.000,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 38.975,00 R$ 35.000,00 

MODALIDADE: FUTSAL 

24/02/2025 NF000000017 MATHEUS GALLO DOS SANTOS R$ 1.200.00 R$ 0.00 

19/02/2025 NF000000019 MARCOS ROBERTO PINHEIRO DE ALMEIDA R$ 1.200,00 R$0,00 

19/02/2025 NF000000014 EDSON DOS SANTOS VIEIRA R$ 1.200,00 R$0,00 

19/02/2025 NF000000019 ELIZIA MACEDO DE NOVAIS R$ 1.200,00 R$0,00 

19/02/2025 NF000000020 CINTIA DA SILVA SANTOS R$ 1.875,00 R$ 0,00 

20/02/2025 NF000000012 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES R$ 2.500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 9.175,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 48.650,00 R$ 35.000,00 

TOTAL GERAL R$ 83 650,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MODULO 3 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

20/02/2025 NF00000300 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 03) R$ 500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL In 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: HANDEBOL 

06/02/2025 NF0000014392 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARE3I1RAGEM 
LTDA ME R$ 0,00 R$ 20.000,00 

20/02/2025 NF000000008 ADRIANO OLIVEIRA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

20/02/2025 NF000000017 MATHEUS FARIA DOS SANTOS R$ 1.200,00 R$ 0,00 
20/02/2025 NF000000018 LUIZ HENRIQUE FULAZ DA CUNHA R$ 2.500.00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 20.000,00 
MODALIDADE: FUTVOLEI 

19/02/2025 NF000000018 CRISTIANO DA SILVA R$ 1.200,00 R$0,00 

21/02/2025 NF000000002 MATHEUS ZANELLA STIPANICH R$ 1.200,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 2.400,00 R$ 0,00 
MODALIDADE: BEACH TENIS 

19/02/2025 NF000000002 ERIVELTO RODRIGUES DA SILVA R$ 1.200,00 R$ 0,00 
21/02/2025 NF000000222 LEONILA MENDES REPRESENTAÇÕES R$ 1.200,00 R$0,00 
20/02/2025 NF000000010 MARCELO COSTA DE FREITAS R$ 2.500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 12.700,00 R$ 20.000,00 

TOTAL GERAL R$ 32 700,00 



FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 4 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

20/02/2025 NF00000301 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME (MÓDULO 04) R$ 500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: NATAÇÃO 

06/02/2025 NF0000014391 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME 

R$ 0,00 R$ 15.000,00 

19/02/2025 NF000000018 JOSE LUIS SIMMONS SILVA R$ 1.200,00 R$ 0.00 

19/02/2025 NF000000080 MARISA FILGUEIRA DE ABREU R$ 1.200,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 2.400,00 RS 15.000,00 

MODALIDADE: SURF 

19/02/2025 NF000000058 TIAGO JOSIMAR RODRIGUES AVELAR R$ 1.800,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF000000018 JOÃO PAULO MENDES R$ 1.800,00 R$0.00 

19/02/2025 NF000000010 FELIPE RIBEIRO R$ 900,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF000000018 GERSON MENON RODRIGUES R$ 2.500,00 R$ 0,00 

27/02/2025 NF0000014412 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME 

R$ 0,00 R$ 8.000.00 

27/02/2025 NF0000014413 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME 

R$ 0.00 R$ 8.000.00 

SUBTOTAL R$ 7.000,00 R$ 16.000,00 

MODALIDADE: SKATE 

19/02/2025 NF000000020 ERICK VALVERDE MELINO R$ 1.200,00 R$0.00 

19/02/2025 NF000000001 MARCIO GABRIEL JESUS MOREIRA DE OLIVEIRA R$ 600,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF000000018 RUY GONÇALVES LIMA JUNIOR R$ 2.500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 4.300,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 14.200,00 R$ 31.000,00 

TOTAL GERAL R$ 45.200,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 06 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

20/02/2025 NF00000302 ADAILTON RODRIGUES MACHADO- ME (MÓDULO 06) R$ 500.00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: ATLETISMO 

20/02/2025 NF00000022 GUILHERME ELEUTERIO DOS SANTOS R$ 1.200,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF00000020 JANAINA STEFANI DA SILVA FERREIRA R$ 1.200.00 R$ 0.00 

20/02/2025 NF00000021 PEDRO HENRIQUE BARBOSA ARAUJO R$ 2.500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: CICLISMO 

06/02/2025 NF0000014393 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME RS 0,00 R$ 14.000,00 

SUBTOTAL R$ 0,00 R$ 14.000,00 

MODALIDADE: BOCHA 

R$ 0.00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 0,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 5.400,00 R$ 14.000,00 

TOTAL GERAL R$ 19 400,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 08 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

CONTABILIDADE 

20/02/2025 NE00000303 ADAILTON RODRIGUES MACHADO - ME - (MÓDULO 08) R$ 500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 500,00 R$ 0,00 
MODALIDADE: GINÁSTICA RITMICA 

06/02/2025 NF0000014390 
AMV COMERCIO PROM EVENTOS ESP E ARBITRAGEM 
LTDA ME R$ 0,00 R$ 18 000.00 

19/02/2025 NF00000018 RICARDO NOGUEIRA ALCANTARA R$ 1.200,00 R$0,00 
19/02/2025 NE 00000019 BRUNO PINHEIRO COSTA R$ 1 200,00 R$ 0,00 
19/02/2025 NF00000019 OSVALDO ANTONIO GONÇALVES R$ 2.500,00 R$ 0.00 

SUBTOTAL R$ 4.900,00 R$ 18.000,00 



MODALIDADE: RECREAÇÃO 

19/02/2025 NF00000020 PALOMA DE SALES MONTEIRO R$ 1.200,00 R$0,00 

19/02/2025 NF00000027 LEANDRO SANTANA R$ 1.200.00 R$0,00 

20/02/2025 NF00000039 MARCOS JULIANO MARTINS DE SIQUEIRA R$ 1 200,00 R$ 0.00 

24/02/2025 NF00000037 ARIANA Dl IORIO CHAMMA R$ 1.200,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF 00000018 BRUNO YAMAUTI PERIC R$ 1.200.00 R$0,00 

19/02/2025 NF00000019 ROBERTO FERIGATI FILAND R$ 1.200.00 R$ 0,00 

20/02/2025 NF00000007 MONALISA DA COSTA QUEIROZ R$ 1.200.00 R$ 0,00 

20/02/2025 NF00000006 VANESSA DALLA VALLE ANCELES R$ 1.200,00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF00000006 FERNANDO SAKAI DA SILVA R$ 1.200.00 R$ 0,00 

19/02/2025 NF00000018 DENISMAR RICHARD SOARES CERVANTES R$ 2 500,00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 13.300,00 R$ 0,00 

MODALIDADE: DAMAS E XADREZ 

20/02/2025 NF00000019 RAIMUNDO JOSE CAMPELO FERNANDES R$ 1.200,00 R$0.00 

19/02/2025 NF00000019 SHEILA PAIVA VENANCIO R$ 2.500.00 R$ 0,00 

SUBTOTAL R$ 3.700,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 22.400,00 R$ 18.000,00 

TOTAL GERAL R$ 40 400,00 

FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL 

MÓDULO 13 

DATA DO DOCUMENTO: N° DO DOCUMENTO ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO' 
FONTE DE RECURSO 

MUNICIPAL 

ESPORTE DE BASE ALTO RENDIMENTO 

MODALIDADE: FUTEBOL AMADOR 

SUBTOTAL R$ 0,00 R$ 0,00 

TOTAL R$ 0,00 R$ 0,00 

TOTAL GERAL R$ 0,00 

TOTAL MÓDULOS: 01 -03 

ASSOCIA O DE ENTOS Asinado de forma digital por 

DESPOR IVOS:096 303-, A SOCIACAO DE EVENTOS 

DeSPORTIVOS:09643037000102 
00102 Dados: 2025.05.22 22:15:58 -0300' 

REG LVES DOS SANTOS 

Presidente 

R$ 221.350,00 



CAIXA Extrato por período 
Grau de sigilo 
#PESSOAL 

Cliente: ASSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVO 

Conta: 3321/1292/000577519988-6 

Data: 12/03/2025 - 12:15 

PERIODO 

FEV/2025 

Movimentações desde o dia 01/02/2025 até o dia 28/02/2025 
DATA NR. DOC. HISTÓRICO VALOR (R$) SALDO (R$) 

03/02/2025 21655 PIX ENVIADO 1.200,00 D 116.150,00 C 

03/02/2025 21656 PIX ENVIADO 2.400,00 D 113.750,00 C 

03/02/2025 21656 PIX ENVIADO 1.200,00 D 112.550,00 C 

03/02/2025 21656 PIX ENVIADO 1.200,00 D 111.350,00 C 

03/02/2025 21657 PIX ENVIADO 1.200,00 D 110.150,00 C 

03/02/2025 21657 PIX ENVIADO 1.200,00 D 108.950,00 C 
03/02/2025 21658 PIX ENVIADO 1.200,00 D 107.750,00 C 

03/02/2025 21658 PIX ENVIADO 1.875,00 D 105.875,00 C 

03/02/2025 21659 PIX ENVIADO 2.500,00 D 103.375,00 C 
03/02/2025 21659 PIX ENVIADO 2.500,00 D 100.875,00 C 

03/02/2025 21708 PIX ENVIADO 1.200,00 D 99.675,00 C 
03/02/2025 21708 PIX ENVIADO 1.200,00 D 98.475,00 C 
03/02/2025 21709 PIX ENVIADO 2.500,00 D 95.975,00 C 
03/02/2025 21709 PIX ENVIADO 1.200,00 D 94.775,00 C 
03/02/2025 21710 PIX ENVIADO 1.200,00 D 93.575,00 C 
03/02/2025 21711 PIX ENVIADO 1.200,00 D 92.375,00 C 
03/02/2025 21712 PIX ENVIADO 1.200,00 D 91.175,00 C 
03/02/2025 21712 PIX ENVIADO 2.500,00 D 88.675,00 C 
03/02/2025 21715 PIX ENVIADO 1.200,00 D 87.475,00 C 
03/02/2025 21721 PIX ENVIADO 1.200,00 D 86.275,00 C 
03/02/2025 21722 PIX ENVIADO 1.800,00 D 84.475,00 C 
03/02/2025 21723 PIX ENVIADO 1.800,00 D 82.675,00 C 
03/02/2025 21723 PIX ENVIADO 900,00 D 81.775,00 C 
03/02/2025 21723 PIX ENVIADO 2.500,00 D 79.275,00 C 
03/02/2025 21724 PIX ENVIADO 1.200,00 D 78.075,00 C 
03/02/2025 21725 PIX ENVIADO 2.500,00 D 75.575,00 C 
03/02/2025 21730 PIX ENVIADO 1.200,00 D 74.375,00 C 
03/02/2025 21730 PIX ENVIADO 2.500,00 D 71.875,00 C 
03/02/2025 21731 PIX ENVIADO 2.500,000 69.375,00 C 
03/02/2025 21744 ENVIO TRANSF 2.500,00 D 66.875,00 C 
03/02/2025 21744 PIX ENVIADO 1.200,00 D 65.675,00 C 
03/02/2025 21745 PIX ENVIADO 1.200,000 64.475,00 C 
03/02/2025 21745 PIX ENVIADO 2.500,000 61.975,00 C 
03/02/2025 21746 PIX ENVIADO 1.200,000 60.775,00 C 
03/02/2025 21746 PIX ENVIADO 1.200,00 D 59.575,00 C 
03/02/2025 21747 PIX ENVIADO 1.200,000 58.375,00 C 
03/02/2025 21747 PIX ENVIADO 1.200,000 57.175,00 C 
03/02/2025 21748 PIX ENVIADO 1.200,00 D 55.975,00 C 
03/02/2025 21748 PIX ENVIADO 1.200,000 54.775,00 C 
03/02/2025 21749 PIX ENVIADO 1.200,000 53.575,00 C 

1 



CAIXA Extrato por período 

03/02/2025 21749 PIX ENVIADO 1.200,00 D 52.375,00 C 

03/02/2025 21750 PIX ENVIADO 1.200,00 D 51.175,00 C 

03/02/2025 21750 PIX ENVIADO 2.500,00 D 48,675,00 C 

03/02/2025 21751 PIX ENVIADO 1.200,00 D 47.475,00 C 

03/02/2025 21753 PIX ENVIADO 1.200,000 46.275,00 C 

03/02/2025 O SALDO DIA 46.275,00 C 

04/02/2025 40112 PIX ENVIADO 1.875,00 D 44.400,00 C 

04/02/2025 O SALDO DIA 44.400,00 C 

05/02/2025 O SALDO DIA 44.400,00 C 

06/02/2025 61347 ENVIO TRANSF 102.000,00 D 57.600,00 D 

06/02/2025 O RESGATE AUTOMAT - 57.600,00 C 0,00 C 

06/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

07/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

10/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

11/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

12/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

13/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

14/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

17/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

18/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

19/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

20/02/2025 200007 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 2.500,00 D 

20/02/2025 377899 CX PROGRAM 101.850,00 C 99.350,00 C 

20/02/2025 O SALDO DIA 99.350,00 C 

21/02/2025 O APLICACAO FDO - 70.000,00 D 29.350,00 C 
21/02/2025 211830 DEB PIX CHAVE 25.000,000 4.350,00 C 
21/02/2025 O SALDO DIA 4.350,00 C 
24/02/2025 O SALDO DIA 4.350,00 C 
25/02/2025 252354 DEB PIX CHAVE 1.875,00 D 2.475,00 C 
25/02/2025 252354 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 1.275,00 C 
25/02/2025 252354 DEB PIX CHAVE 2.400,00 D 1.125,000 
25/02/2025 252355 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 2.325,00 D 
25/02/2025 252355 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 3.525,00 D 
25/02/2025 252356 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 4.725,00 D 
25/02/2025 252356 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 5.925,00 D 
25/02/2025 252357 DEB PIX CHAVE 1.200,000 7.125,000 
25/02/2025 252359 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 8.325,00 D 
25/02/2025 O RESGATE AUTOMAT - 8.325,00 C 0,00 C 
25/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 
26/02/2025 260003 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 1.200,000 
26/02/2025 260004 DEB PIX CHAVE 1.875,00 D 3.075,00 D 
26/02/2025 260004 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 5.575,00 D 
26/02/2025 260010 DEB PIX CHAVE 1.200,000 6.775,00 D 
26/02/2025 260011 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 7.975,00 D 
26/02/2025 260011 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 10.475,000 
26/02/2025 260012 DEB PIX CHAVE 1.200,000 11.675,00 D 
26/02/2025 260012 DEB PIX CHAVE 1.200,000 12.875,00 D 
26/02/2025 260013 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 14.075,00 D 
26/02/2025 260013 DEB PIX CHAVE 1.200,000 15.275,000 
26/02/2025 260014 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 17.775,00 D 

2 



CAIXA Extrato por período 

26/02/2025 260019 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 18.975,00 D 

26/02/2025 260019 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 20.175,00 D 

26/02/2025 260020 DEB PIX CHAVE 1.800,000 21.975,00 D 

26/02/2025 260020 DEB PIX CHAVE 1.800,00 D 23,775,000 

26/02/2025 260021 DEB PIX CHAVE 900,00 D 24.675,00 D 

26/02/2025 260021 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 27.175,000 

26/02/2025 260022 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 28.375,00 D 

26/02/2025 260022 DEB PIX CHAVE 600,00 D 28.975,00 D 

26/02/2025 260023 DEB PIX CHAVE 2.500,000 31.475,00 D 
26/02/2025 260028 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 32.675,00 D 
26/02/2025 260029 DEB PIX CHAVE 1.200,000 33.875,000 

26/02/2025 260029 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 36.375,00 D 
26/02/2025 260029 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 38.875,00 D 
26/02/2025 260038 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 40.075,000 

26/02/2025 260039 DEB PIX CHAVE 1.200,000 41.275,000 
26/02/2025 260039 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 43.775,00 D 
26/02/2025 260040 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 44.975,00 D 
26/02/2025 260040 DEB PIX CHAVE 1.200,000 46.175,000 

26/02/2025 260041 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 47.375,00 D 
26/02/2025 260041 DEB PIX CHAVE 1.200,000 48.575,00 D 
26/02/2025 260042 DEB PIX CHAVE 1.200,000 49.775,000 
26/02/2025 260043 DEB PIX CHAVE 1.200,000 50.975,000 

26/02/2025 260043 DEB PIX CHAVE 1.200,000 52.175,000 
26/02/2025 260044 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 53.375,000 
26/02/2025 260044 DEB PIX CHAVE 1.200,00 D 54.575,00 D 
26/02/2025 260045 DEB PIX CHAVE 2.500,00 D 57.075,00 D 
26/02/2025 261234 ENVIO TRANSF 2.500,000 59.575,00 D 
26/02/2025 261234 DEB PIX CHAVE 1.200,000 60.775,00 D 
26/02/2025 261505 DEB PIX CHAVE 2.400,000 63.175,000 
26/02/2025 O RESGATE AUTOMAT - 63.175,00 C 0,00 C 
26/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 
27/02/2025 271600 DEB PIX CHAVE 8.000,00 D 8.000,000 
27/02/2025 271601 DEB PIX CHAVE 8.000,000 16.000,00 D 
27/02/2025 O RESGATE AUTOMAT - 16.000,00 C 0,00 C 
27/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 
28/02/2025 O SALDO DIA 0,00 C 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 

3 
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CAIA 
Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento 

Fevereiro/2025 
Data de emissão: 12/03/2025 

I dministradora 'Endereço ICNPJ da Administradora 
aixa Econômica Federal 1SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasília - DF 100.360.305/0001-04 

nvestidor ICPF/CNPJ 
kSSOCIACAO DE EVENTOS DESPORTIVOS P9.643.037/0001-02 

Resumo Consolidado da Movimentação  Dados Consolidados da Tributação 

Saldo Bruto Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Resgate em Trânsito 
Eventos 
Taxa operacional 
Saldo Bruto Atual 
Rendimento Bruto no Mês 

Rentabilidade por Fundo 

100.000,00C Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variável (6813) 
70.000,000 Rend. Base Trib. 315,96C 0,00 

145.100,000 IR 71,06D 0,00 
0,00 IOF 175,09D 0,00 
0,00 
0.00 

25.199,90C 
546,050 

GIRO MPE Dl 

Movimentação por Fundo 

No Mês No Ano Cota em: Cota em: 
(/o) (/c) 31/01/2025 28/02/2025 

0,87 1,79 2,402072 2,423055 

Conta 
3321.1292.000577519988-6 Aplicações Resgates Saldo Bruto Rentab. Mês 
GIRO MPE Dl 70.000,00C 145.100,00D 25.199,90C 546,050 

Movimentação Detalhada 

Conta 3321.1292.000577519988-6 

Código 
5948 

Fundo 
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF Dl LP 

